ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за правда

	Назив на предлог законот


	ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КОНФИСКУВАН ИМОТ, ИМОТНА КОРИСТ И ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ ВО КРИВИЧНА И ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА

	Краток опис на проблемот 


	Владата на Република Македонија на Деветнаесеттата седница одржана на 02.09.2014 година ја усвои Информацијата за изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка и Законот за шумите во постапувањето со одземена бесправно посечена дрвна маса.

Согасно нацрт записникот од седницата, Министерството за правда е задолжено во рок од 10 дена до Владата на Република Македонија  да достави изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка. 

Согласно записникот, Министерството за правда по одржан состанок со претставници на ЈП Македонски шуми и Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство подготви предлог на закон. 

Со предлог на законот се предлага ново законско решение со кое ќе се овозможи поефискасно управување со огревните дрва

	Цел на предлог законот


	Измената и дополнувањето  на законот се предлага ново законско решение со кое ќе се овозможи поефискасно управување со огревните дрва


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Септември 2014

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	консултации

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	publicrelation@mjustice.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Владимир Спиркоски

	Други информации
	


